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AFC Yverdon Ducs
Aikido Yverdon-les-Bains
Aikido-Kyutai Yverdon-les-Bains

Association Chronos Insane Workout

Association Saolim

Association Suisse de Jeet Kune Do
Babynton

Badminton-Club Yverdon-les-Bains
Beach Tennis Nord Vaudois

Beach Volley Yverdon

BMX Club Nord-Vaudois

Centre de Yoga Devanand

Centre équestre d'Yverdon-les-Bains

Cercle des Nageurs Yverdon

Champions Club Boxing Yverdon
Club Alpin Suisse Section Yverdon
Club de Tennis de Table Yverdon
Del'Tonic

Fondation Sportsmile

Fondation USCADE
Gym'Moustik

Hockey Club Yverdon-les-Bains
Hotel et Centre thermal

Isaforme

Kin-Ball Club Yverdon

Les Cabot'ins

Les Programmes de la Forme

Mayama CrossFit
Mouvement des ainés Vaud
National Sports Camp
Pétanque Yverdonnoise
Pro Senectute

Promotion Santé Vaud (Allez Hop

Romandie, Pas de retraite pour ma santé,

Pas a Pas, ¢ca marche! Bouger plus,
manger mieux, Espace prévention)

Racketlon Yverdon

Renaissance du TAO

Rugby Club Yverdon-les-Bains
Service des Sports

Société Suisse de Sauvetage Section
Nord Vaudois

Studio Pilates

Tennis Club Yverdon

Triathlon Club Yverdon-les-Bains

Unihockey Club Yverdon
USY Handball

VBC Yverdon

Vitatonic

Vivre ma vie en couleurs
VO2 Sport

Yoga Yverdon

Y-Plage

Yverdon diététiciennes
Yverdon GO Club
Yverdon Mammoths

Football américain
Art-martial
Art-martial

Coaching

Art-martial
Art-martial
Parent-enfant
Badminton
Beach sports
Beach sports
BMX

Yoga

Equitation

Natation
Waterpolo
Boxe
Alpinisme
Petite balle
Pilates
Multisports
Multisports
Parent-enfant
Hockey
Multisports
Smovey
Kin-Ball
Sport canin

Multisports

CrossFit/Entrainement fonctionnel
Multisports

Multisports

Pétanque

Multisports

Multisports

Petite balle

Art-martial interne de santé
Rugby

Multisports

Sauvetage

Pilates
Petite balle

Triathlon

Unihockey
Handball
Volley
Coaching
Coaching
Coaching

Yoga

Activités nautiques
Conseil

Sport cérébral
Baseball

Martin Alexandre
Schmitt Carl
Barbezat Ouriel

Rochat Erwan

Baudat Jean-Marc
Dincic Bojan
Lanzarini Ornella

Tan Jessica
Bonny Steve
Fressineau Silbina

Reginster Thomas

Zbinden Gilles

Ming Julien
Gobet Delphine
Mercati Marie

Hediguer Sylvie

Pietrovito Isabelle
Clerc Carine

Freymond Mathias
Cotter Amanda
Lato Michal
Buttiker Roland
Maillard Isabelle

Zollinger Marie

Ming Julien
Zanni Antonio
Piguet Vincent

Zbinden Kevin

Duriaux Nicole
Coudert Michel
de Pury Renaud (adultes)
Carrard Apolline (jeunes)
Biolley Claude
Ubertini Simon
Harnischberg Kevin
Bonometti Nadia
Joliat Michéle
Fontana Elisa, Carrard Apolline
Bovard Martine
Musitelli Antoine
Porcelli Enzo
Held Nicole
Rosat David
Alleyn Francois

076 439 69 80
078 798 72 74
078 626 60 04

079 747 93 07

079 456 75 14
079 860 27 42
076 497 05 50

079 288 73 61
079 461 37 53

079 855 25 25

076 822 46 77
077 436 64 36
079 665 83 70
021 729 01 11

024 423 02 32
079 213 67 90
024 435 19 67

079 338 67 16
024 426 11 61
079 607 84 75
079 364 96 27
021 646 17 21

079 930 28 01

076 822 46 77
078 734 34 71
079213 66 79
024 423 60 88

079 406 71 80

0795314279
024 425 62 84

079 209 73 99
079 956 79 12
078 845 46 27
079 235 42 63
078 853 09 36
024 44569 79
078 842 20 53
076 297 63 50
079 394 94 00
079 455 40 03
076 596 62 94
079 826 25 12

presidence@yverdonducs.ch
info@aikido-yverdon.ch
comite@aikido-kyutai.ch

chronosinsaneworkout@gmail.com

saolim@bluewin.ch
dior81@gmx.com
ornidumartheray@bluewin.ch
info@badmintonyverdon.ch
info@beachtennisnv.ch
beachvolley.yverdon@gmail.com
bmx@bmxnv.ch
info@mantrayoga.ch

thomas.reginster@ceyverdon.ch

info@cny.ch

boxingclubchampions@gmail.com
president@cas-yverdon.ch
comite@cttyverdon.com
pilates@deltonic.club
info@sportsmile.ch
info@uscade.org
bzzz@gymmoustik.ch
ciryl.peclard@bluewin.ch
info@bainsyverdon.ch
isaforme@bluewin.ch
kinyverdon@gmail.com
president@lescabotins.ch

info-suisse@lesprogrammesdelaforme.com

info@mayamacrossfit.ch
nord-vaudois@mda-vaud.ch
yverdon@nscamp.ch
petanque.yverdonnoise@hotmail.com
isabelle.maillard@vd.pro-senectute.ch

pasapas@ca-marche.ch

racketlonyverdon@gmail.com
info@renaissance-tao.ch
president@yverdon-rugby.ch
sports@yllb.ch

kzb@sss-nordvaudois.ch

nicole@studio-pilates.ch
info@tcy.ch
renaud.de-pury@vd.ch
section.jeunesse@tryverdon.ch

claude.biolley@ucy.ch
secretariat@usyhandball.ch
kharnischberg@gmail.com

nadia@vitatonic.ch
info@vivre-ma-vie-en-couleurs.ch
info@vo2sport.ch

martine.bovard@gmail.com

info@y-plage.ch
maret.nicole@bluewin.ch
rosatdavid1988@gmail.com
info@mammoths.ch

www.yverdonducs.ch
www.aikido-yverdon.ch
www.aikido-kyutai.ch

www.facebook.com/chronos.workout/

www.saolim.net

www.badmintonyverdon.ch
www.badmintonyverdon.ch
www.beachtennisnv.ch
www.facebook.com/BeachVolleyYverdon/
www.bmxnv.ch
www.mantrayoga.ch

www.centreequestreyverdon.ch

www.cny.ch

www.champions-boxing.ch
www.cas-yverdon.ch
www.cttyverdon.com
www.deltonic.club
www.sportsmile.ch
www.uscade.org
www.gymmoustik.ch
www.hcyverdon.ch
www.bainsyverdon.ch

www.kby.ch
www.lescabotins.ch

www.lesprogrammesdelaforme.com

www.mayamacrossfit.ch
www.mda-vaud.ch
www.nscamp.ch
www.petanque-yverdonnoise.ch
www.vd.prosenectute.ch

www.promotionsantevaud.ch

www.racketlonyverdon.ch
www.renaissance-tao.ch
www.yverdon-rugby.ch
www.ylb.ch/sports

www.sss-nordvaudois.ch

www.studio-pilates.ch
www.tcy.ch

www.tryverdon.ch

www.ucy.ch
www.usyhandball.ch
www.vbcyverdon.ch
www.vitatonic.ch
WWwWw.vivre-ma-vie-en-couleurs.ch
www.vo2sport.ch

www.yoga-yverdon.com

www.y-plage.ch

www.mammoths.ch
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